АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Сухая Терешка

03 августа 2021 года                                                                                      № 15
О присвоении адреса
жилому дому  в селе Куроедово
Николаевского района

Ульяновской области

            Руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Решением «Об упорядочении адресного хозяйства населённых пунктов района», утверждённым Советом депутатов Николаевского района №221 от 06.02.2004 года, постановляет:

             1. Присвоить жилому дому  с кадастровым номером  73:09:011801:429, адрес : Российская Федерация, Ульяновская область, Николаевский район, МО  Сухотерешанское сельское   поселение ,  село   Куроедово,    улица Новая, 26.
             3.Внести изменения в адресно-уличное хозяйство с. Куроедово.

             4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

И.о.Главы  администрации

муниципального образования

Сухотерешанскоесельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области                                                          В.Н.Никитин